מספר בקשה: 25

בפני כב' השופטת יעל בלכר

יוסף גובר ע"י עו"ד רונן גמליאל

המבקש

נגד

דוד דוד פרויקטים לבניה בע"מ ע"י עו"ד אליהו שגב

המשיבה

החלטה

בקשת הנתבע בתיק העיקרי (המבקש) לחייב את התובעת (החברה) בהפקדת ערובה להבטחת תשלום הוצאות ההתגוננות מפני התביעה מכח ס' 353א לחוק החברות, תשנ"ט-1999.

1. לטענת המבקש, הכלל לפי ס' 353א הנ"ל הוא הפקדת ערובה והנטל הוא על החברה להוכיח את יכולתה לשלם את הוצאות הנתבע אם תדחה התביעה, על מנת שלא תחויב בהפקדה. כן נטען כי הסיכוי שהתביעה (שהוגשה בסך של 280,288 ₪) תתקבל, הוא נמוך לאור חו"ד המומחה מטעם בית המשפט.

תשובת החברה על נספחיה אינה מציגה ראיות ליכולת החברה לשלם את הוצאות המשפט, אם יפסקו כנגדה ולא שוכנעתי כי הנסיבות אינן מצדיקות חיוב החברה בערובה.

5. לפי הדין, הכלל הוא שתופקד הערובה להבטחת הוצאות. על החברה מוטל לשלם את בית המשפט בתוקף שיקול שעתו, כי הנסיבות אינן מצדיקות חיוב החברה בערובה או כי יש ביכולתה לשלם את הוצאות הנתבע.

6. כך קובע ס' 353א לחוק החברות התשנ"ט-1999:

"353א. הוגשה לבית משפט תביעה על ידי חברה או חברת חוץ, אשר אחריות בעלי המניות בה מוגבלת, רשאי בית המשפט שלו הסמכות לדון בתביעה, לבקשת הנתבע, להורות כי החברה תיתן ערובה מספקת לתשלום הוצאות הנתבע אם יזכה בדין, ורשאי הוא לעכב את ההליכים עד שתיתן הערובה, אלא אם כן סבר כי נסיבות הענין אינן מצדיקות את חיוב החברה או חברת החוץ בערובה או אם החברה הוכיחה כי יש ביכולתה לשלם את הוצאות הנתבע אם יזכה בדין".

לאחר עיון בכתבי הטענות ובהתחשב בסכום התובענה ובטיבה, אני קובעת כי החברה תפקיד בקופת בית המשפט סך של 40,000 ₪ או ערבות בנקאית אוטונומית על הסך האמור, צמודת מדד ובלתי מוגבלת במועד הפירעון להבטחת הוצאות המבקש.

הפקדון/הערבות יופקדו עד ליום 5/9/12.

הוצאות הבקשה תהיינה חלק מההוצאות בהליך העיקרי.

ת.פ בהתאמה למעקב מנ"ת

המזכירות תדוור לצדדים בדואר רשום+ אישור מסירה.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשע"ב, 16 יולי 2012,

בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)